
【表紙】 

 

【提出書類】   臨時報告書 

【提出先】   関東財務局長 

【提出日】   平成 29年７月３日 

【会社名】   東洋建設株式会社 

【英訳名】   TOYO CONSTRUCTION CO.,LTD. 

【代表者の役職氏名】  代表取締役社長 武澤 恭司 

【本店の所在の場所】  大阪市中央区高麗橋四丁目１番１号 

【電話番号】   06（6209）8711 

【事務連絡者氏名】   大阪本店 総務部長  沼澤 和典 

【最寄りの連絡場所】  東京都江東区青海二丁目４番 24号 

【電話番号】   03（6361）5450 

【事務連絡者氏名】   経営管理本部 総務部長  篠崎 友佳 

【縦覧に供する場所】  東洋建設株式会社 本社 

    （東京都江東区青海二丁目４番 24号） 

    東洋建設株式会社 横浜支店 

    （横浜市中区山下町 25番地 15） 

    東洋建設株式会社 名古屋支店 

    （名古屋市中区錦二丁目 12番 14号） 

    株式会社東京証券取引所 

    （東京都中央区日本橋兜町２番１号） 

     



１【提出理由】 

  平成 29年６月 29日開催の当社第 95回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融

商品取引法第 24 条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第 19 条第２項第９号の２の規定

に基づき、本報告書を提出するものであります。 

 

２【報告内容】 

（１）当該株主総会が開催された年月日 

平成 29年６月 29日 

 

（２）当該決議事項の内容 

第１号議案 剰余金の配当の件 

 期末配当に関する事項 

普通株式１株につき 12.0円 

 

  第２号議案 取締役 10名選任の件 

取締役として、毛利茂樹、武澤恭司、濱邉修一、川述正和、森山越郎、 

平田浩美、河瀬伸幸、郡司島尚、川﨑登志嗣、福田善夫を選任する。 

 

（３）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決さ

れるための要件並びに当該決議の結果 

決議事項 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 可決要件 決 議 の 結 果 

(賛成の割合) 

第１号議案 659,948 24,502 0 （注）１ 96.42% 

第２号議案 

 毛利 茂樹 

 武澤 恭司 

 濱邉 修一 

 川述 正和 

 森山 越郎 

 平田 浩美 

 河瀬 伸幸 

 郡司島 尚 

 川﨑 登志嗣 

 福田 善夫 

 

676,918 

677,998 

677,502 

680,372 

680,442 

680,652 

680,599 

680,535 

682,466 

682,440 

 

7,722 

6,642 

7,138 

4,268 

4,198 

3,988 

4,041 

4,105 

2,174 

2,200 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

（注）２ 

 

98.87% 

99.03% 

98.96% 

99.38% 

99.39% 

99.42% 

99.41% 

99.40% 

99.68% 

99.68% 

 

（注）１．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。 

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した 

  当該株主の議決権の過半数の賛成であります。 


