

【表紙】

【提出書類】	臨時報告書
【提出先】	関東財務局長
【提出日】	平成 29 年 7 月 3 日
【会社名】	東洋建設株式会社
【英訳名】	TOYO CONSTRUCTION CO., LTD.
【代表者の役職氏名】	代表取締役社長 武澤 恭司
【本店の所在の場所】	大阪府中央区高麗橋四丁目 1 番 1 号
【電話番号】	06 (6209) 8711
【事務連絡者氏名】	大阪本店 総務部長 沼澤 和典
【最寄りの連絡場所】	東京都江東区青海二丁目 4 番 24 号
【電話番号】	03 (6361) 5450
【事務連絡者氏名】	経営管理本部 総務部長 篠崎 友佳
【縦覧に供する場所】	東洋建設株式会社 本社 (東京都江東区青海二丁目 4 番 24 号) 東洋建設株式会社 横浜支店 (横浜市中区山下町 25 番地 15) 東洋建設株式会社 名古屋支店 (名古屋市中区錦二丁目 12 番 14 号) 株式会社東京証券取引所 (東京都中央区日本橋兜町 2 番 1 号)

1 【提出理由】

平成 29 年 6 月 29 日開催の当社第 95 回定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第 24 条の 5 第 4 項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第 19 条第 2 項第 9 号の 2 の規定に基づき、本報告書を提出するものであります。

2 【報告内容】

(1) 当該株主総会が開催された年月日

平成 29 年 6 月 29 日

(2) 当該決議事項の内容

第 1 号議案 剰余金の配当の件

期末配当に関する事項

普通株式 1 株につき 12.0 円

第 2 号議案 取締役 10 名選任の件

取締役として、毛利茂樹、武澤恭司、濱邊修一、川述正和、森山越郎、

平田浩美、河瀬伸幸、郡司島尚、川崎登志嗣、福田善夫を選任する。

(3) 当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項	賛成 (個)	反対 (個)	棄権 (個)	可決要件	決議の結果 (賛成の割合)
第 1 号議案	659,948	24,502	0	(注) 1	96.42%
第 2 号議案					
毛利 茂樹	676,918	7,722	0	(注) 2	98.87%
武澤 恭司	677,998	6,642	0		99.03%
濱邊 修一	677,502	7,138	0		98.96%
川述 正和	680,372	4,268	0		99.38%
森山 越郎	680,442	4,198	0		99.39%
平田 浩美	680,652	3,988	0		99.42%
河瀬 伸幸	680,599	4,041	0		99.41%
郡司島 尚	680,535	4,105	0		99.40%
川崎 登志嗣	682,466	2,174	0		99.68%
福田 善夫	682,440	2,200	0		99.68%

(注) 1. 出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

2. 議決権を行使することができる株主の議決権の 3 分の 1 以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。